
Vrchní velitel US ARMY Voloďa prý spláchl
Bideta: Voloďa poručí a Bidet poskočí
- CZ24 News | 15. září 2022

USA: V nadpise je chyba, bohužel se tak celý svět vysmívá Bidenovi, že snad slovo Bidet je
přiléhavější, než prezident Biden. Voloďa poruči skoč a Bidet skočí, Voloďa zavelí lehni a
Bidet lehne.

Kdo je vlastně prezidentem USA?

Jasná odpověď: Raytheon Technologies, Lockheed Martin a General Dynamics

A šaškárna s volbama v USA se v plné nahotě projevila mezi Trumpem a Bidenem. Bánánový stát
USA byl posměchem pro celý svět.

Bohužel USA mají jaderné zbraně a zbrojní průmysl, který chrlí munici víc na procenta, než Hitler za
druhé světové války. A tak najednou jsou americké zbraně v Azerbajžánu a zabíjejí Arménce, předtím
v  Iráku, Kosovu, Německu, až z toho dostala Merkelová delirium tremens a sváděla to na jakousi
tajemnou chorobu, pak zase v pobaltských republikách, až si myslí, že jsou pupek světa, následně
nabídnou zbraně Tchajwanu, aby pár dní nato dělaly provokace u Jižní Korei.

Že je v USA 30 milionů negramotných, miliony žebráků, bezdomovců a infrastruktura je horší, než po
válce v SSSR?

No a co? Zbraně mají moc!

Stačí, že mají jaderné zbraně, mají nejvíc zbraní a jestli tam lidé nemají co jíst a bydlí v rozhrkaných
maringotkách, připojených na elektřinu tam nikoho nezajímá. Mají několik zbrojovek, zatím ještě v
rukách internet, pár oligarchů jako je Bil Gates či Musk a lid je jenom odpad. A umí vydírat celý svě i
léky.

To je naše budoucnost!

Ráno jsme s ministrem obrany USA Lloydem Austinem a Alexandra Udženija navštívili kryptu i kůr
Chrámu sv. Cyrila a Metoděje, kde naši výsadkáři svedli poslední bitvu po atentátu na Heydricha. I
jako voják cítí význam tohoto místa. Jsem ráda, že jsme mohli společně projevit úctu našim hrdinům.
trapně vykládala Černochová, jakoby na tom měla zásluhu.

A pak jste nám v roce 1945 vybombardovali Prahu. Nebo to víme jenom my, soudružko
Černochová?

https://cz24.news/vrchni-velitel-us-army-voloda-pry-splachl-bideta-voloda-poruci-a-bidet-poskoci/
https://cz24.news/vrchni-velitel-us-army-voloda-pry-splachl-bideta-voloda-poruci-a-bidet-poskoci/


Letecký útok na Prahu 14. února 1945 byla operace amerických vzdušných sil. Praha se během
druhé světové války stala cílem spojeneckého bombardování několikrát, ale nálet 14. února 1945 byl
z nich co do počtů lidských obětí nejtragičtější. Přitom Pražané mysleli, že je to osvobozující Rudá
armáda a mávali kapesníčky.

PROČ?

Proč USA všude zabíjí a masakruje?

Civilní domy, kde bydleli obyčejní lidé!



I zde padaly mírové, napalmové bombičky USA!



Kdo zvolil Voloďu prezidentem USA, že se z Bidena stal poskok?

Bidene naval, nebo to z celého světa vytřískej. Já chci válčit, tak koukej dodávat zbraně. A Biden
skoči a pošle. Velitel Voloďa nařídil…

Nesplatitelný dluh USA drží pohromadě jenom zbraněmi a vydíráním. To je svět Pekarové,
Černochové, ale nikoliv náš. Přesto nám ho nutí i pohrůžkama. Cenzurou. Zastrašováním.

Vážně jsme chtěli tuto americkou, zabíjáckou svobodu?

P.S. Muž v kanadské provincii Ontario dnes v noci zastřelil dopravního policistu a jednu další osobu,
další tři lidi vážně zranil. Prostě normálka, to je ten americký svět..

P.S.S. Bohužel označením Černoché soudružko urážím současné slušné komunisty, ale je tím
myšleno bolševiky z padesátých let. Takže omluva směrem ke komunistům dnešní podoby.

 

AUTOR:  Petr Pokorný

ZDROJ

https://www.skrytapravda.cz/ze-zahranici/776-vrchni-velitel-us-army-voloda-pry-splachl-bideta-voloda-poruci-a-bidet-poskoci

